様式第1号(第6条関係)

横瀬町私道整備事業補助金交付申請書

平成  年  月  日

横瀬町長    様

住 所

申請者代表 氏 名          印

電 話

横瀬町私道整備事業補助金交付要綱第6条の規定に基づき、下記のとおり申請します。

記

1 交付申請額              円

2 総 事 業 費              円

3 事 業 内 容  私道改築(舗装・側溝)工事

私道の所在地 横瀬町大字

私 道 の 状況

幅員       m、延長        m、面積       m2

舗装     有 ・ 無 側溝     有 ・ 無

埋設物の状況 1上水道管   2下水道管   3その他(   )

私道に面した利用世帯数 世帯

添付書類

事業施行代表者選任書(様式第2号)、誓約書(様式第3号)

権利者調書及び事業施行承諾書(様式第3号)、設計図(案内図、平面図、道路

標準横断図、公図の写し又は測量図)、工事見積書

現況写真、その他(                         )